檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：呂姿瑩

電話：04-7531880

電子信箱：retniw@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立鹿鳴國民中學

發文日期：中華民國106年3月24日

發文字號：府教學字第1060098622號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：種子教師培訓實施計畫1份（1個電子檔）(0098622A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「教育部中小學教師運算思維增能研習種子教師培訓

課程」實施計畫乙份，惠請推薦相關人員參加，並予參加

人員公（差）假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部106年3月22日臺教資(三)字第1060040024號函

辦理。

二、旨揭計畫為提升中小學教師運算思維知能、普及資訊科學

教育，培養種子教師協助各縣市開設運算思維增能研習課

程。

三、為利辦理相關事宜，請參加人員即日起至3月31日止完成

報名(https://goo.gl/nkeFXQ)，全程參與研習者，交通費

由承辦單位國立臺灣師範大學提供。

四、活動相關資訊如下：

(一)時間：106年4月19日（星期三）下午1時至5時。

(二)地點：國立臺中女子高級中學（臺中市西區自由路一段

95號）。

五、未盡事宜請洽承辦單位聯絡人：林于立小姐，聯絡電話：

5

1060001241

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/03/24

■■■■■■■有附件

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(02)7734-6708，電子信箱：judithlin@csie.ntnu.edu.t

w

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-03-24
13:49:03

本案依分層負責規定授權主管處長決行